
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente S6O-099/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de routers inalámbricos con destino a la red de telecontrol
de la Excma. Diputación Provincial de Alicante

Valor estimado del contrato 140.495,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 170.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 140.495,87 EUR.

Clasificación CPV
32522000 - Equipo de telecomunicaciones.
32523000 - Instalaciones de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SISTEMAS AVANZADOS TELECOM LEVANTE, S.L.
NIF B03121225
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 106.699,52 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

C/ Tucumán, nº8- 1º sótano

Apertura sobre nº2

Apertura sobre oferta económica
El día 11/10/2018 a las 09:30 horas
Proposición económica

Dirección Postal

C/ Tucumán, nº8
(03005) Alicante España

Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (con impuestos) 129.106,41 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato S6O-099/2018
Fecha de Formalización 13/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Primer clasificado. Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Alicante

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/09/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/09/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Apertura sobre nº1

Apertura sobre administrativa
El día 02/10/2018 a las 09:30 horas
Documentación acreditativa del cumplimiento de los
requisitos previos

(03005) Alicante España

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor número de recursos humanos dedicados a las tareas descritas en este pliego
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BEX9KkdL2mUuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003872575 |  2019-273693 | Tue, 02 Apr 2019 10:02:29:798 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166242704078482285419868411626591599345 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BEX9KkdL2mUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

